
U S N E S E N Í 

Z 22. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TASOVICE, VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022-2026 

konaného dne 8.7.2024 v 18.00 hod v zasedací místnosti Obecního úřadu Tasovice. 

 

Návrh usnesení č. 1: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje ověřovatele zápisu pana Petra Horáčka, pana Ing. Františka 

Houště a zapisovatelku paní Jaroslavu Lašákovou. 

       Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje navržený program zasedání zastupitelstva.  

       Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 3: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o plnění usnesení ZO ze dne 24.6.2024 

a řešení diskusních příspěvků. 

                                                                                                                 Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 4: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2024.   

                                                                                                                 Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 5: 
5.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o přípravě na realizaci veřejné zakázky 

„Dětská skupina v obci Tasovice“. 

5.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku „Dětská 

skupina v obci Tasovice – Vnitřní vybavení“ ze strany firmy  OPTIMAL  Consulting, s.r.o.,  nám. 

Republiky 900/17, 669 02 Znojmo za nabídkovou cenu 25.000,- Kč bez DPH. 

5.3 

Zastupitelstvo Obce Tasovice pověřuje starostu obce Tasovice k podpisu smlouvy, po ukončení 

výběrového řízení s firmou, která splní podmínky výběrového řízení na veřejnou zakázku „Dětská 

skupina v obci Tasovice – Vnitřní vybavení“ a bude pro obec Tasovice ekonomicky nejvýhodnější.  

       Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 6: 
6.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o průběhu výběrového řízení na veřejnou 

zakázku „Dodávka infrastruktury vnitřní konektivity – ZŠ Tasovice“. 

6.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje dodavatele veřejné zakázky „Dodávka infrastruktury vnitřní 

konektivity – ZŠ Tasovice“ firmu Organizační kancelář Znojmo, spol. s r.o., Dr. Milady Horákové 

2239/12, 669 02 Znojmo, IČ: 46970746,  neboť tato podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku ve 

výši  1.973.109,- Kč bez DPH. 

6.3 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Dodávka infrastruktury 

vnitřní konektivity – ZŠ Tasovice“  s firmou  Organizační kancelář Znojmo, spol. s r.o., Dr. Milady 

Horákové 2239/12, 669 02 Znojmo, IČ: 46970746. 

       Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

 

 



Návrh usnesení č. 7 : 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje smlouvu o koupi: 

- nově vzniklého pozemku parc.č. 4217/2 v k. ú. Tasovice nad Dyjí o výměře 70 m2 doposud 

nezapsaného v katastru nemovitostí, který byl oddělen geometrickým plánem č. 1617-560/2021 od 

parcely č. 4217 v k. ú. Tasovice nad Dyjí, orná půda, zapsané na LV 885  - od pana Antonína Matuly 

za cenu 238,- Kč / m2,  tj. za celkovou kupní cenu  16.660,- Kč. 

  
- nově vzniklého pozemku parc.č. 4227/2 v k. ú. Tasovice nad Dyjí o výměře 120 m2 doposud 

nezapsaného v katastru nemovitostí, který byl oddělen geometrickým plánem č. 1617-560/2021 od 

parcely č. 4227 v k. ú. Tasovice nad Dyjí, orná půda, zapsané na LV 885 - od pana Antonína Matuly 

za cenu 238,- Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 28.560,- Kč. 

                                                                                                   Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 8: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu s Jihomoravským krajem se 

sídlem Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno, v rámci stavby „Oprava komunikace a vybudování parkoviště 

v obci Tasovice“ jejímž předmětem je souhlas s umístěním napojení místní komunikace na pozemcích 

Jihomoravského kraje.  

                                                                                                               Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 9 : 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene                                                      

č. ZN-014330089229/001-GPM na pozemcích parc. č. 256/12, 256/13 v k. ú. Tasovice nad Dyjí 

v rámci připojení pozemku na parcele č. 3236/2 v k. ú. Tasovice nad Dyjí a v obci Tasovice na 

elektrickou rozvodnou síť v rámci stavby “Tasovice Harenčáková: NN přip. k. svod“.  

     Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 10 : 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene                                                      

č. ZN-014330082968/001-GPM na pozemku parc. č. 4172 v k. ú. Tasovice nad Dyjí v rámci připojení 

pozemku na parcele č. 4144 v k. ú. Tasovice nad Dyjí a v obci Tasovice na elektrickou rozvodnou síť 

v rámci stavby “Tasovice_Rothová: NN obnova DS“.  

     Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

 

V Tasovicích dne 8.7.2024 

 

 

                                                        ………………………..                                  …………………….. 

                                                          Ing. František Houšť                                         Vašina Petr  

                                                           místostarosta obce                                           starosta obce      
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:     9.7.2024                                               

Jméno a podpis:                                                    Heimelová   V.        ..................................... 

Sejmuto z úřední desky dne:         27.8.2024    
Jméno a podpis:                                                    Heimelová    V.       ...................................... 


